Considerato che:

» con nota prot. n® 71908 del 15/11/2016 (allegato n°1) & stato chiesto alla Telecom

Italia S.p.a. lo spostamento delle reti di competenza dal ponte sul torrente Malepara,

al fine di poter eseguire le lavorazioni previste nell’intervento di cui all’oggetto;

la TIM s.p.a. con preventivo n. SP0395461, assunto al prot. n°74987 del 05/12/2016

(allegato n°2) ha comunicato che per lo spostamento delle reti di propria competenza

Iimporto occorrente € pari ad €.21.802,22, oltre IVA al 22%, per complessivi €.

26.598,71;

» con determinazione dirigenziale n° 561 del 06/12/2016 & stata approvata la
variazione delle somme a disposizione dell’intervento in parola;

Y

Tenuto conto che la suddetta somma di €. 26.598,71 trova copertura finanziaria sulla
voce "b.3" del g.e. approvato con determinazione n°561/2016.

Visto il rapporto del Settore Tecnico prot. n. 0075250 del 06.12.2016;
Ritenuto di dover provvedere conformemente in merito;

Visto il T.U. Enti locali n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

ATTESTATA la regolarita tecnica del presente atto, ai sensi dell’art.147-bis,
comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo

1) impegnare, in favore della TIM S.p.a., Access Operation Area Sud, la somma
complessiva di €.26.598,71, per lo spostamento di cavo di distribuzione in rame e cavi
in fibra ottica, interferenti con i lavori da realizzarsi sul ponte Malepara, nel territorio
del Comune di Casalduni;

2) impegnare la somma complessiva di €. 26.598,71 sul capitolo n°12445, imp.
n°62/2016.

L'Istruttore Amm.vo
dr. Raffaella Ricciardi

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Alessandrin pa

Il Responsabile de| Servizio

dr. Augusty Trx \aglione
s@f\\a N IL RESPONSABILE dfj SERVIZIO

igenziale

i




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

Servizio Programmazione e Bilancio
Ufficio Impegni

Capitolo n° /{Z4C\S, progr. 2213 J@e \g/ﬂ/?Ol 6

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPEERTURA FINANZIARIA
(art. 151, comma 4 D.Lgs. n°267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSA DEL SERVIZIO
(dr. Serafing De Bellis)

IL DIRIGENTE RIM DEL SETTORE
GESTIONE EC MICA FINANZIARIA
(dott.gsa Piefina MARTINELLI)

/
<

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico

SERVIZIO APPALTI - ASSISTENZA AMMINISTRATIVA EE.LL.

DETERMINAZIONE N. _0 0% /06 del " 010 71

OGGETTO: S.P. n° 95 - Malepara - Rifacimento ponte crollato sulla S.P. tra il
Comune di Casalduni e la SS.88 (codice intervento 00/U/06).
Impegno di spesa in favore della TIM s.p.a, per lo spostamento di
cavo di distribuzione in rame e cavi in fibra ottica, per I'importo
complessivo di €.26.598,71.

RIFERIMENTO CONTABILE: capitolo n°12445, imp. provv. 62/2016

Cod. 2102
IL DIRIGENTE

Premesso che:

> con atto n. 6 del 04/03/2016 il Consiglio Provinciale ha deliberato I'approvazione della
convenzione rep. 03/a.p. sottoscritta il 29/02/2016 tra il Commissario Delegato alle
00.CC.DD.PP.CC. n.298/2015 e n.303/2015 e il Presidente della Provincia di

Benevento;

> all'art.1 della summenzionata convenzione & stabilito che alla relativa spesa di €
570.000,00 (come da calcolo sommario della spesa) si fara fronte con le risorse di cui
al’lODCPC n.298/2015 stanziate sulla contabilita speciale n.5986 presso la Tesoreria

Provinciale dello Stato - sezione di Napoli, intestata al Commissario Delegato;

» con delibera del Presidente della Provincia di Benevento n. 48 del 18/03/2016 sono
stati approvati lo studio di fattibilita e il progetto preliminare, per limporto

complessivo di €. 570.000,00;

> con delibera del Presidente della Provincia di Benevento n°® 88 del 10/06/2016 e stato
approvato il progetto definitivo ed il relativo quadro economico di spesa per

complessivi €. 570.000,00;

> il Commissario delegato con decreto n°166 del 27/07/2016, ha approvato il progetto

definitivo di cui sopra ed il relativo quadro economico di spesa;

> con determinazione dirigenziale n° 404/06 del 09/08/2016 & stato approvato il

progetto esecutivo per I'importo complessivo di €. 570.000,00;

> con determinazione dirigenziale n°483/06 del 26/10/2016 si & provveduto ad
aggiudicare, definitivamente, i lavori in parola all’A.T.I. CO.FAF. Costruzioni sl =

Iannotti Francesco ed approvato il relativo quadro economico di spesa.



